
 

Obec Jezeřany-Maršovice 
 Jezeřany-Maršovice 1, 671 75, IČ: 00292931 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
K PODÁNÍ NABÍDKY NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

NA STAVEBNÍ PRÁCE 
 
 
 
 

OBEC JEZEŘANY-MARŠOVICE 
ROZŠÍŘENÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 

LOKALITA „PÉRKA“ 
 
 
 
 
 
ZADAVATEL: 
  
Název: Obec Jeze�any-Maršovice   
Adresa: Jeze�any-Maršovice 1, 671 75  
Zastoupený: Ing. Petrem Slavíkem, starostou 
I�O: 00292931   
DI�:   -   
Tel.: 515 337 423, 606 108 288   
E-mail: info@jezerany-marsovice.cz, starosta@jezerany-marsovice.cz 
     
 

Jedná se o ve�ejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona, avšak 
v souladu s 

§ 6 zákona �. 134/2016 Sb. o zadávání ve�ejných zakázek v platném zn�ní. 
 

Jakýkoliv postup �i jednání zadavatele u�in�ný v této zakázce není postupem �i jednáním 
podle zákona o zadávání ve�ejných zakázek, by� by takové jednání �i postup formáln� 
p�ipomínal. Dodavatel se �ídí výlu�n� pokyny a požadavky zadavatele a touto výzvou 

k podání nabídky. 

 
 



 

1. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Stavební práce budou provedeny podle projektové dokumentace: 
 

• DÚR + DSP Místní komunikace - Silni�ní a mostní inženýrství, s.r.o., Rudoleckého 
25, 669 02 Znojmo, datum 04/2017 

• DSP Rozší�ení splaškové kanalizace - VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLE�NOST, 
a.s., �. zakázky 18018, datum 02/2018 

 

Bude-li uchaze� pot�ebovat dopracování projektové dokumentace do realiza�ního stupn� 
(DPS), objedná si DPS u projektanta a náklady zapo�te do pol. 71 VRN SO 01. 
 
Stavba je umíst�na na pozemku p.�. 149/1 v k.ú. Jeze�any.   
 
Stavba zahrnuje: 
• Odstran�ní stávajícího povrchu místní komunikace z betonové dlažby a vybudování 

nové místní obslužné komunikaci s povrchem z betonové dlažby plochy 966 m2 
odvodn�né št�rbinovými žlaby délky 161 m zaúst�nými do stávající deš�ové 
kanalizace  

• Statické zabezpe�ení stávajících konstrukcí a sklep	 podle statického posudku 
vypracovaného Ing. Alešem 
eledou  

• Vybourání stávající deš�ové kanalizace 
• Vybudování nové splaškové kanalizace z potrubí PP SN-10, DN 250 mm délky 192,5 

m 
• Vybudování 17 kus	 odbo�ení pro napojení splaškových kanaliza�ních pípojek 

z potrubí PP SN-10, DN 150 mm délky 51,0 m 
• Peložku vodovod z potrubí PE 100 RC, SDR 17, 90 x 5,4 mm délky 23,6 m.  
• Pepojení 4 kus	 vodovodních pípojek z potrubí PE 100 RC, SDR 11,32 x 3,0 mm 

délky     3,2 m 
• Opravu oplocení 
• Pipojení domovních pípojek pro odvodn�ní dvor	 pilehlých nemovitostí na 

polymerbetonový žlab. 
Po�et pípojek, jejich umíst�ní (hloubka) a technické provedení není známé. Výkaz 
vým�r pro pipojení pípojek je vypracován odhadem a bude upesn�n v pr	b�hu 
stavby. Zhotovitel tuto skute�nost akceptuje. 

 
Nedílnou sou�ástí stavby, a tedy zahrnuto v cen� zakázky (bu� v cen� jednotlivých SO 
nebo ve VRN SO 01 u položek platných pro celou stavbu) bude: 

1. vytý�ení veškerých inženýrských sítí, zodpov�dnost za jejich neporušení po dobu 
výstavby a za zp�tné pedání jejich správc	m minimáln� zápisem ve Stavebním 
deníku  

2. respektování a pln�ní požadavk	 píslušných orgán	 a organizací dle vydaných 
stanovisek, rozhodnutí a povolení 

3. provedení zemních prací malou mechanizací a s vysokým podílem ru�ní práce, 
v�etn� odstran�ní stávajících povrch	, zabezpe�ení odvozu a nezávadné likvidace 
odpad	 vzniklých pi realizaci stavby (pedání odpad	 oprávn�ným osobám – 
pedpokládá se skládka Žab�ice ve vzdálenosti 17 km), vedení pr	b�žné evidence 
odpad	 vzniklých pi stavební �innosti, pedložení doklad	 o jejich nezávadném 
zneškodn�ní na ur�ených skládkách (zákon �. 185/2001 Sb. a vyhláška 383/2001 



 

Sb.), spln�ní podmínek orgánu odpadového hospodáství M�Ú Moravský Krumlov 
uvedených v závazném stanovisku 

4. zajišt�ní bezpe�nosti vlastních pracovník	, chodc	 a vozidel v okolí staveništ� 
v souladu s pedpisy BOZP (zákon �. 262/2006 Sb., NV �.11/2002 Sb., NV 
�.378/2001 Sb., NV �.101/2005 Sb., NV �.362/2005 Sb., NV �. 591/2006 Sb., zákon 
�. 309/2006 Sb.) 

5. zajišt�ní pístup	 a píjezd	 k nemovitostem dot�eným stavbou po dohod� 
s vlastníky, projednání a uhrazení pípadných vzniklých škod na pozemcích a na 
porostech na nich 

6. snížení hladiny podzemní vody  
7. zajišt�ní a pedání doklad	 a atest	 pro trvalé bezpe�né a hygienicky nezávadné 

užívání dokon�eného díla (pro veškerý použitý materiál ujišt�ní o shod� dle zákona 
�.22/1997 Sb.) 

8. zabezpe�ení ostrahy stavby a staveništ� 
9. zabezpe�ení ochrany životního prostedí 
10. zajišt�ní provizorního dopravního zna�ení k dopravním omezením a objíž�kám, 

pr	b�žná údržba, pemís�ování a odstran�ní tohoto dopravního zna�ení 
11. vybudování nových pop. uvedení povrch	 a stávajících konstrukcí dot�ených 

stavbou do p	vodního stavu (komunikace, chodníky, propustky, zpevn�né plochy, 
píkopy, zatravn�né plochy, oplocení apod.) 

12. podrobná pasportizace stavu sousedních nemovitostí ped zahájením stavby a po 
dokon�ení stavby pro pípadné ešení požadavk	 jejich vlastník	 (škody na 
pozemcích �i stavbách zp	sobené stavební �inností) 

13. rozebrání stávající dlažby, o�išt�ní a uložení nepoškozených dlaždic (pedpoklad 
50%) na místo ur�ené objednatelem, odvoz poškozené dlažby (pedpoklad 50%) na 
skládku 

14. zízení a odstran�ní zaízení staveništ� v�etn� pípadného napojení na inženýrské 
sít� Zp	sob a místo napojení na inženýrské sít� si projedná zhotovitel samostatn� se 
správci sítí, pop. s majitelem objektu, z n�hož bude napojení uskute�n�no 

15. zajišt�ní pé�e o dosud nepedané hotové objekty a konstrukce stavby, jejich 
ošetování, stežení pop. zabezpe�ení proti vniknutí nepovolaných osob apod. 

16. ru�ní provedení zemních prací v místech neumož�ujících použití mechanizace 
17. provedení základního záchranného archeologického výzkumu 
18. provedení geodetických prací v rozsahu: 

• Vyty�ení stavby podle vyty�ovacích souadnic (vyty�ovací souadnice jsou 
uvedeny v projektu) a vyty�ení hranic pozemk	 ur�ených pro stavbu. 
         Vyty�ení bude zadavateli doloženo protokolem oprávn�ného geodeta. 

• Geodetické zam�ení skute�ného provedení všech �ástí díla (zvláš� komunikace a 
zvláš� splašková kanalizace, odbo�ení pro napojení a peložka vodovodu) bude 
provedeno a ov�eno oprávn�ným zem�m�i�ským inženýrem podle zák. 
200/1994 Sb., ve zn�ní pozd�jších pedpis	 a bude pedáno zadavateli tikrát 
v tišt�né podob� a jedenkrát v digitální, elektronické podob� (na CD). Poloha 
vodovodního potrubí bude m�ena na potrubí, ped záhozem rýhy (Uchaze� 
zapo�te zvýšené náklady na geodetické práce – pr	b�žné zam�ování polohy 
potrubí – do ceny geodetických prací) 

19.  V zam�ení budou uvedena �ísla a hranice pozemk	 dot�ených stavbou.  



 

20. oznámení zahájení stavebních prací (v požadovaných termínech, v souladu s 
píslušnými vyjádeními) správc	m sítí, organizaci zajiš�ující archeologický výzkum 
apod. 

21. vypracování projektové dokumentace skute�ného provedení stavby 
• Dokumentaci skute�ného provedení díla vypracuje projektant na základ� 

objednávky zhotovitele, jako sou�ást dodávky stavby. 
• Dokumentace skute�ného provedení stavby bude ov�ena (razítkem a podpisem) 

projektantem a zhotovitelem a bude pedána objednateli ve 3 tišt�ných 
vyhotoveních + 1 digitální, elektronické vyhotovení.  

 
D�ležité upozorn�ní: 

Stavba bude realizována ve stísn�ných pom�rech, v úzké komunikaci a v t�sné blízkosti 
dom� a op�rných zdí. P�i realizaci stavby bude nezbytné použití malé a lehké 
mechanizace a dopravních prost�edk�, p�edpokládá se rovn�ž vysoký podíl ru�ní práce. 

Místní komunikace je z jedné strany �áste�n� umíst�na na op�rné zdi.   

Pod místní komunikací se nachází sklepy. 

Zhotovitel je povinen p�ijmout v souladu se statickým posudkem vypracovaným Ing. 
Alešem �eledou taková opat�ení, aby se stav op�rné zdi a sklep� vlivem stavby nezhoršil.  
 
Protokoly a zápisy k dokon�ené stavb� budou pílohou pedávacího protokolu 
dokon�eného díla. Veškeré poplatky související s výše uvedeným zahr�te do ceny za 
dílo. 
Stavba bude realizována v souladu se stavebním zákonem �. 183/2006 Sb. a následných 
dodatk	.  
Organizovaná prohlídka místa stavby se nekoná, místo pln�ní je voln� pístupné a lze si 
je kdykoliv prohlédnout. 
 
 
2. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Nabídková cena bude zpracována v položkových rozpo�tech, které jsou pílohou. 
Sout�žní cenou je cena celková.  

2. V nabídkové cen� budou obsaženy veškeré práce a �innosti potebné pro ádné 
spln�ní veejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše pípustná, 
nepekro�itelná, platná do 31.12.2021 za celou zakázku provedenou v rozsahu dle 
této zadávací dokumentace. 

3. Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena (hodnota) pedm�tu 
zakázky v K� bez DPH i s DPH. Výše DPH musí být vy�íslena zvláš�. 

4. Nabídková cena bude uvedena v �eských korunách. 
5.  Pokud uchaze� na základ� svých odborných znalostí a zkušeností zjistí chyby 

�i nedostatky v projektu nebo ve výkazu vým�r, je povinen na tuto skute�nost 
upozornit zadavatele písemn�, v termínu nejpozd�ji 7 pracovních dn� p�ed 
podáním nabídky. Nebude-li tento postup dodržen, není možné uplat�ovat 
pozd�jší nároky na zvýšení ceny díla v d�sledku chyb projektu nebo výkazu 
vým�r. 



 

6.  Cena za dílo bude hrazena pr�b�žn� na základ� da�ových doklad� se soupisem 
provedených prací (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem 1x m�sí n�. 

7. Po dokon ení a odevzdání díla jako funk ního celku objednateli, uhradí objednatel 
zhotoviteli fakturu za provedené stavební práce až do výše 90 % sjednané ceny 
s finan ní pozastávkou 10% z ceny. 

8. Finan ní pozastávka nebude objednatelem uplat�ována, pokud se na odevzdaném 
díle nevyskytnou žádné vady a nedod�lky. V p!ípad�, že se na díle vyskytnou vady a 
nedod�lky (v etn� dokladové  ásti), uhradí objednatel zbývající  ást do 30 dn� po 
odstran�ní posledního z nich. 

9. Doba splatnosti faktury  iní 30 dn�. 
10. Záloha nebude uchaze i poskytnuta. 
11. Zadavatel nep!ipouští žádné varianty nabídek. 
12. Objednatel si vyhrazuje jednostranné právo na rozd�lení stavby na etapy a to podle 

svých aktuálních finan ních možností. Zhotovitel je povinen toto právo objednatele 
akceptovat a p!ípadné náklady vzniklé etapizací stavby zahrnout do ceny díla (viz pol. 
77 VRN SO 01). 

 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Lh�ta pro podání nabídky je do 30.10.2019 do 15.00 hodin.   
Místo podání je na adrese zadavatele ve!ejné zakázky. 
Nabídky je možno zaslat doporu enou poštou na adresu zadavatele, nebo je možno je 
doru it osobn� na stejnou adresu, kontaktní osob� Ing. Petru Slavíkovi, starostovi, vždy 
v ú!ední dny, tj. pond�lí a st!eda od 8.00 do 17.00 hodin. 
Nabídky se podávají v jednom vyhotovení osobn� nebo doporu en� poštou v uzav!ené 
obálce s nápisem:  
OBÁLKU NEOTVÍRAT – VE"EJNÁ ZAKÁZKA “JEZE"ANY – MARŠOVICE, PÉRKA" 
a opat!ené na uzav!ení obálky otiskem razítka uchaze e.  
Na obálce bude uvedena zp�tná adresa uchaze e.  
Otevírání obálek bude provedeno s možnou ú�astí uchaze�� dne 30.10.2019 ve 
15.30 hodin v zasedací místnosti Obecního ú�adu Jeze�any-Maršovice. 
Nabídka bude podána v  eském jazyce. 

Nabídka bude vyhotovena v po tu 1 kusu originál. 
Všechny listy doporu ujeme o íslovat nep!erušovanou vzestupnou !adou  ísel a spojit 
zp�sobem, který zabra�uje nežádoucí manipulaci s nimi.  
Zadavatel nepožaduje podání nabídky v elektronické podob�. 
Zadavatel požaduje, aby uchaze  ve své nabídce specifikoval  ásti ve!ejné zakázky, které 
hodlá zadat jednomu nebo více subdodavatel�m (druh prací a procento z celkového 
objemu prací v K ) s tím, že uvede rovn�ž identifika ní údaje každého subdodavatele.  
Zadavatel si vyhrazuje jednostranné právo schválit subdodavatele a odmítnout 
subdodavatele, se kterým jsou problémy (nekvalitní práce, nedodržení termínu, dodávka 
nekvalitního materiálu, nep!íznivé reference z p!edchozích staveb, neochota p!i 
projednávání zm�n, ne!ešení reklamací apod.). Uchaze  je povinen s touto možností 
po ítat a na vyzvání zadavatele zabezpe it jiného, vyhovujícího subdodavatele. 
 



 

 
Uchaze  p!edloží nabídku v následujícím složení: 

1. Pr�vodní dopis nabídky (dle uvážení uchaze e) - nepovinné 
2.  Výpis z obchodního rejst!íku s p!edm�tem podnikání „Provád�ní staveb, jejich zm�n a 

odstra�ování“ (neov�!ená kopie) - povinné  
3.  Živnostenský list s živnostenským oprávn�ním na „Provád�ní staveb, jejich zm�n a 

odstra�ování“ (neov�!ená kopie) - povinné 
4.  Osv�d ení o autorizaci v oboru stavby vodního hospodá!ství a krajinného inženýrství 

a v oboru dopravní stavby, zam�stnance, statutárního orgánu nebo jiné osoby 
smluvn� vázané, která bude vykonávat funkci stavbyvedoucího (neov�!ená kopie) – 
povinné 

5. Krycí list nabídky (vypln�ná p!íloha) - povinné  
6. Návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávn�nou osobou uchaze e (rukou vypln�ná žlut� 

vyzna ená pole v p!íloze) - povinné  
7. Položkový rozpo et (vypln�ný výkaz vým�r) - povinné  
8. Seznam subdodavatel� (identifika ní údaje) a rozsah subdodávek (specifikace prací, 

které budou zadány), nebo  estné prohlášení o provedení prací bez subdodavatel� - 
povinné 

9. #estné prohlášení uchaze e o akceptování podmínek zadávací dokumentace a 
vázanosti nabídky po celou dobu zadávací lh�ty – povinné 

10. Reference min. ze 3 staveb obdobného charakteru provedených zhotovitelem 
v posledních t!ech letech (povinné) 

11. Harmonogram 
 
 
4. ZPŮSOB HODNOCENÍ - KRITÉRIA 

Platné nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria:  
Nabídková celková cena zakázky v K� bez DPH 

 
 

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

P!edpokládané zahájení prací:  02.03.2020          
 Doba realizace:  max. do 02.10.2020  
 Místo pln�ní: Jeze!any-Maršovice 
 
 
6. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Lh�ta, po kterou jsou uchaze i svojí nabídkou vázáni,  iní 90 dn� od termínu podání 
nabídky. Uchaze i, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodn�jší, se tato lh�ta 
prodlužuje o dalších 30 dn�, ve kterých bude uzav!ena p!íslušná smlouva o dílo, 
pokud zadavatel nevyužije svého práva neuzav!ít smlouvu s žádným uchaze em.  

 
 
 



 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchaze i nehradí. Veškeré 
náklady, které uchaze i vzniknou p!i vypracování nabídky, hradí uchaze  

2. Práce budou realizovány v souladu s #SN, platnými právními p!edpisy a 
p!edepsanými technologickými postupy 

3. Zájemce je oprávn�n požadovat od zadavatele dodate né informace k zadání. 
Žádost o dodate né informace se podává zástupci zadavatele Ing. Petru Slavíkovi, 
starostovi, písemn� elektronicky na adresu startosta@jezerany-marsovice.cz a musí 
být doru ena nejpozd�ji 16.10.2019 do 12.00 hodin. Dodate né informace zadavatel 
poskytne elektronicky všem vyzvaným zájemc�m nejpozd�ji 23.10.2019 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo na zm�nu podmínek stanovených v zadání i z vlastního 
podn�tu. Dodate né informace nebo zm�nu obsahu zadání zadavatel oznámí všem 
vyzvaným zájemc�m elektronicky 

5. Uchaze  je povinen p!edem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které 
mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasení p!ípadných zm�n a dodatk� navržených 
uchaze em 

7. Uchaze i jsou povinni ohlásit zadavateli zm�ny, které p!ípadn� nastaly v pr�b�hu 
výb�rového !ízení a které by mohly mít vliv na správnost údaj� požadovaných 
zadavatelem pro nabídky 

8. Ukon ením výb�rového !ízení a oznámením rozhodnutí zadavatele nevznikne 
automaticky smluvní vztah. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o náplni 
p!íslušné smlouvy o dílo 

9. Zadavatel si vyhrazuje právo, resp. je oprávn�n zrušit výb�rové !ízení a to do doby 
uzav!ení smlouvy bez jakýchkoli závazk� k zájemc�m 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzav!ít smlouvu s žádným z vybraných uchaze � 
11. Práce budou realizovány ve smyslu § 536 a následujících Obchodního zákoníku. 
 
 
V Jeze!anech-Maršovicích, dne 20.09.2019  
 
 
 
Za zadavatele: Ing. Petr Slavík, starosta                                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
P$ehledná situace stavby 
 

 
 
Místo budoucí stavby 

Místo stavby 

Op%rná ze& 



 

 
 

Místo budoucí stavby 
 

 
            
Místo budoucí stavby 


		2019-10-07T10:15:54+0200
	Ing. Petr Slavík 238c4c84b9381f54166d083a18cbeec0cc666960




